

## **Sistem de control acces pentru 2 usi bidirectionale sau 4 usi unidirectionale**

I.D.: 34354265

---

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	42961100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.967,00 RON - 4.967,00 RON

---

Descriere: Sistem de control acces pentru 2 usi bidirectionale sau 4 usi unidirectionale compus din :  
Centrala control acces 2 usi bidirectionale 1 Buc, Pret 1650 Ron; Cititor de proximitate temp -30 + 40 4 Buc X 210 Ron, Pret 840 Ron; Cutii centrala acces cu cheie 1 Buc, Pret 320 Ron; Amortizor cu sina 1 Buc, Pret 310 Ron; Electromagnet usa 3 Buc X 275, Pret 825 Ron; Acumulator 12V, 7Ah 2 Buc X 62, Pret 124 Ron; Cablu 12 fire pentru cititoare 30ML X 2.20 Ron, Pret 66 Ron; Cablu 2~1 magistrala electromagnet 30 ML X 2.20 Ron, Pret 66 Ron; Soft centrala remote 1 Buc, Pret 0 Ron; Buton emergency exit cu geam 2 Buc X 58 Ron, Pret 116 Ron; Accesorii(pat de cablu, material marunt) 1 Buc, Pret 100 Ron; Manopera instalare si confugurare sistem 550 Ron; Total sistem : 4.967 Ron+Tva;

---